
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 11 maja 2021 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu usług transportu indywidualnego door-to-door na 
potrzeby projektu „ Usługi indywidualnego transportu door-to-door dla osób 
niepełnosprawnych na terenie Gminy Brzozie”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 oraz poz. 1378) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin usług transportu indywidualnego door-to-door , na potrzeby projektu

„ Usługi indywidualnego transportu door-to-door dla osób niepełnosprawnych na terenie Gminy

Brzozie” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brzoziu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Danuta Cieszyńska


